موشکی و پرتاب بمب یا راکت از دید ما منتفی
است و صرفا منشاء انفجار از طریق عناصری
در داخل وجود دارد که چون موضوع در حال
بررسی است جزئیات آن را بیان نمی کنم البته

ابعاد موضوع برای ما روشن شده است.«

تازه های مطبوعات

انعکاس

شنبه 11 مرداد 1399، 11 ذی الحجه 1441، اول آگوست 2020، شماره 20439 ، سال هفتاد ودوم.